


H B PRODUKTION APS

**Vester Herredsvej 12
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 17 74 32 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2017



Søren Høg Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H B PRODUKTION APS
Vester Herredsvej 12
8400 Ebeltoft

Telefon: 4020 6900
E-mail: sht@post.tele.dk

CVR-nr.: 17 74 32 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Hjemsted:

Direktion

Søren Høg Thomsen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tv og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 353.302, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 199.423.

Selskabets ledelse anser resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Selskabet har haft nedgang i opgaver i det forløbne år og har ikke kunne reducere udgifterne tilstrækkeligt.

Egenkapitalen er tabt og ledelsen arbejder på en løsning for retablering af kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		186.639	-174.879
Personaleomkostninger	2	<u>-375.065</u>	<u>-125.263</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-188.426	-300.142
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-4.199	-36.547
Andre driftsomkostninger		<u>-10.711</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-203.336	-336.689
Finansielle indtægter		1.968	4.124
Finansielle omkostninger		<u>-30.496</u>	<u>-29.272</u>
Resultat før skat		-231.864	-361.837
Skat af årets resultat	4	<u>-121.438</u>	<u>79.054</u>
Årets resultat		<u>-353.302</u>	<u>-282.783</u>
Overført resultat		<u>-353.302</u>	<u>-282.783</u>
		<u>-353.302</u>	<u>-282.783</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.747</u>	<u>25.612</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.747</u>	<u>25.612</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.747</u>	<u>25.612</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>10.711</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>10.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.875	239.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	29.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.313	49.344
Andre tilgodehavender		0	5.549
Udskudt skatteaktiv		0	121.438
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.097</u>	<u>15.539</u>
Tilgodehavender		<u>379.285</u>	<u>464.601</u>
Likvide beholdninger		<u>107.892</u>	<u>307.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>487.177</u>	<u>783.206</u>
Aktiver i alt		<u><u>495.924</u></u>	<u><u>808.818</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-399.423</u>	<u>-46.120</u>
Egenkapital	6	<u>-199.423</u>	<u>153.880</u>
Banker		485.123	414.761
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	26.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.443	12.851
Anden gæld		<u>202.781</u>	<u>200.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>695.347</u>	<u>654.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>695.347</u>	<u>654.938</u>
Passiver i alt		<u>495.924</u>	<u>808.818</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Selskabets aktiviteter er faldende og har pt. ikke den nødvendige kapital til at betale gælden, som den forfalder. Ledelsen har endnu ikke sikret tilstrækkelig finansiering via kreditinstitut.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	357.598	116.621
Andre omkostninger til social sikring	4.727	1.136
Andre personaleomkostninger	<u>12.740</u>	<u>7.506</u>
	<u>375.065</u>	<u>125.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.199</u>	<u>36.547</u>
	<u>4.199</u>	<u>36.547</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-79.054
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>121.438</u>	<u>0</u>
	<u>121.438</u>	<u>-79.054</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	352.490
Afgang i årets løb	<u>-196.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>156.490</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	326.877
Årets afskrivninger	4.199
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-183.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>147.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u><u>8.747</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	-46.121	153.879
Årets resultat	0	-353.302	-353.302
Egenkapital 30. april 2017	200.000	-399.423	-199.423

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Holdingselskabet af d. 8 januar 2008 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet på balancetidspunktet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet på balancetidspunktet.